YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi 01/04/2018 ve 30/04/2018

I- FONU TANITICI BILGILER

A. FONUN ADI: GARANTI PORTFOY ALTIN FONU

B. KURUCUNUN UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
C. YONETICININ UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
C. FON TUTARI: (TL) 200,000,000.00
D. TOPLAM DEGER: (TL) 76,774,664.79
E. KATILMA PAYI SAYISI : 1,538,458,536
F. FONUN KURULUS TARIHi: 11.03.2004
G. FONUN SURESI: SURESIZ

II-FONUN PERFORMANS BILGILERI TL

A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI: 0.049904
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI: 0.049313
C.AYLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTIS ORANI: 1.20%
C.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI: 7.61%
D.YILLIK KATILMA PAYI FiYAT ARTIS ORANI: 14.88%

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TUREV TEMINAT 0.27%
ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER 96.04%
TERS REPO 1.98%
TAKASBANK BORSA PARA PiYASASI 1.71%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 7.60%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFQY DEVIR HIZI:

Hisse : 0.00%
Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi : 0.00%
Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi : 0.00%
Kira Sertifikalari Devir Hizi : 0.00%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi : 0.00%
Altin Devir Hizi : 0.04%
Varant Devir Hizi : 0.00%
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI: 2
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI: 10,583,579.13
I.LKATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI: 6,602,486.66

J. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:

II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Nom.Deg(TL) Rayic.Deg(TL) %
A.PAY
B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL 205,381.54 205,381.54 0.27%
Toplam 205,381.54 205,381.54 0.27%
ALIM OPSIYONU
C.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami 205,381.54 205,381.54 0.26%
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ IST. SER
YABANCI KIRA SER
YP HISSE
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
ALT 10,000.00 1,697,971.86 2.21%
ALT 10,000.00 1,697,971.86 2.21%
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F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
TRT170221T12
TRT270923T11
Toplam

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PiYASASI
TBPP

Toplam
MEVDUAT

YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
Tutan (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

Aciklama Tutan (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti

370.03.000-Tahvil Borsa Payi

370.04.200-Brokerage Komisyonu

370.05.000-Vergi ve Resim Harg

5,000.00
5,000.00
15,000.00
15,000.00
10,000.00
5,000.00
10,000.00
10,000.00
5,000.00
7,000.00
8,000.00
9,000.00
8,000.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00
20,000.00
15,000.00
10,000.00
15,000.00
16,000.00
3,000.00
6,000.00
5,000.00
6,000.00
3,000.00
11,000.00
8,000.00
6,000.00
5,000.00
10,000.00
4,000.00
4,000.00
15,000.00
10,000.00
8,000.00
6,000.00
25,000.00
5,000.00
10,000.00
8,000.00
2,000.00
6,000.00
3,000.00
10,000.00
2,000.00
7,000.00
4,000.00
15,000.00
435,000.00

20,011.73
1,501,006.85
1,521,018.58

1,344,116.44
1,344,116.44

2,865,135.02
3,505,516.56

76,903,553.40
6,826.02

0

0

135,714.63

76,774,664.79

123,659.25
591

168.19
184.5

848,985.93
848,985.93
2,546,957.79
2,546,957.79
1,697,971.86
848,985.93
1,697,971.86
1,697,971.86
848,985.93
1,188,580.30
1,358,377.49
1,528,174.67
1,358,377.49
848,985.93
1,697,971.86
848,985.93
3,395,943.72
2,546,957.79
1,697,971.86
2,546,957.79
2,716,754.98
509,391.56
1,018,783.12
848,985.93
1,018,783.12
509,391.56
1,867,769.05
1,358,377.49
1,018,783.12
848,985.93
1,697,971.86
679,188.74
679,188.74
2,546,957.79
1,697,971.86
1,358,377.49
1,018,783.12
4,244,929.65
848,985.93
1,697,971.86
1,358,377.49
339,594.37
1,018,783.12
509,391.56
1,697,971.86
339,594.37
1,188,580.30
679,188.74
2,546,957.79
73,861,775.93

20,011.73
1,501,006.85
1,521,018.58

1,315,377.40

1,315,377.40

2,836,395.98

76,903,553.40
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100.17%
0.01%

0.18%

1.10%
1.10%
3.31%
3.31%
2.21%
1.10%
2.21%
2.21%
1.10%
1.55%
1.77%
1.99%
1.77%
1.10%
2.21%
1.10%
4.42%
3.31%
2.21%
3.31%
3.53%
0.66%
1.32%
1.10%
1.32%
0.66%
2.43%
1.77%
1.32%
1.10%
2.21%
0.88%
0.88%
3.31%
2.21%
1.77%
1.32%
5.52%
1.10%
2.21%
1.77%
0.44%
1.32%
0.66%
2.21%
0.44%
1.55%
0.88%
3.31%
96.04%

0.03%
1.95%
1.98%

1.71%
1.71%

3.68%



370.06.000-Saklama Giderleri 7,399.70

370.20.001-SPK Kayda Aima Mas 1,268.20
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri 5,075.60
370.99.000-Diger Giderler 169.63
TOPLAM 138,516.07

VI- GEGEN AY ICINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Aciklama Nominal (TL)

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasl! Aracl Ihraggt Kurum Satis Tarihi Nominal (TL) Satis Deg. (TL)
Kiymetli Madenler ALT 17.04.2018 1,000.00 42,930.57
VIII- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Aracl Ihraggi Kurum Alig Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alis Deg. (TL)

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasl Aracl Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG iSLEMLERI

XIl- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 20,000,000,000.00
Pay
Déviz

Tarih Pay Alisi Pay Satis Alis Fiyati Satis Fiyati Dolasimdaki Pay  Kodu
02.04.2018 4,594,869.00 9,966,811.00 0.049313 0.049313 1,465,812,087.00 TL
03.04.2018 3,721,310.00 10,317,263.00 0.04965 0.04965 1,472,408,040.00 TL
04.04.2018 2,084,506.00 12,992,034.00 0.050012 0.050012 1,483,315,568.00 TL
05.04.2018 2,442,136.00 13,980,252.00 0.050674 0.050674 1,494,853,684.00 TL
06.04.2018 10,493,033.00 8,431,428.00 0.05028 0.05028 1,492,792,079.00 TL
09.04.2018 1,656,893.00 7,387,274.00 0.050493 0.050493 1,498,522,460.00 TL
10.04.2018 1,877,611.00 13,627,012.00 0.050687 0.050687 1,510,271,861.00 TL
11.04.2018 3,976,958.00 9,861,601.00 0.051087 0.051087 1,516,156,504.00 TL
12.04.2018 8,140,948.00 20,585,995.00 0.052468 0.052468 1,528,601,551.00 TL
13.04.2018 12,383,942.00 14,847,977.00 0.052205 0.052205 1,531,065,586.00 TL
16.04.2018 17,233,407.00 8,021,653.00 0.051271 0.051271 1,521,853,832.00 TL
17.04.2018 2,498,958.00 6,409,678.00 0.051673 0.051673 1,525,764,552.00 TL
18.04.2018 4,752,814.00 7,536,544.00 0.05169 0.05169 1,528,548,282.00 TL
19.04.2018 4,687,135.00 19,613,660.00 0.051712 0.051712 1,543,474,807.00 TL
20.04.2018 9,245,747.00 11,371,980.00 0.050824 0.050824 1,545,601,040.00 TL
24.04.2018 10,281,496.00 12,139,697.00 0.050578 0.050578 1,547,459,241.00 TL
25.04.2018 4,015,526.00 8,528,533.00 0.050865 0.050865 1,551,972,248.00 TL
26.04.2018 9,156,776.00 4,145,974.00 0.050705 0.050705 1,546,961,446.00 TL
27.04.2018 7,781,347.00 4,741,425.00 0.050566 0.050566 1,543,921,524.00 TL

30.04.2018 8,507,638.00 3,044,650.00 0.050214 0.050214 1,538,458,536.00 TL



